
 
 

1    www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

 

ПРИКАЗ 

от 11 октября 2016 г. N 791 

 

ОБ ОТМЕНЕ 

ПРИКАЗА ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

ОТ 16.06.2016 N 491 

 

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного 

транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.07.2004 N 396, приказываю: 

Отменить приказ Федерального агентства воздушного транспорта от 16.06.2016 N 491 

"Об утверждении Методики проверки соответствия личностных (психофизиологических) 

качеств отдельных категорий сил обеспечения транспортной безопасности требованиям 

законодательства Российской Федерации о транспортной безопасности на воздушном 

транспорте". 

 

Руководитель 

А.В.НЕРАДЬКО 

 

 

 


